
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 003/2019/CCE, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO
E EXPRESSÃO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, , e tendo em vista o
que consta na Solicitação Digital n'0021 08/201 9,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria n' 002/2019/CCE, de 16 de janeiro de 2019,
modificando o trecho onde se lê "no período de 01 de março de 2019 a 20 de fevereiro de
2020." leia-se "no período de ."

PRO:
Vice-Diretora

PARI
e Expressão


